DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2021 r. Podpisany przez:

Cezary Widomski; LUW
Data: 13.05.2021 12:51:24

Poz. 2181

UCHWALA NR XXXV1/250/2021
RADY GMINY LUKOW

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjecia Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie Gminy Lukéw na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
722020 1. poz. 713, 1378) oraz art. 11a ust. 1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat (t.].
Dz. U. 22020 r. poz. 638) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 wrze$nia 1996 r. o utrzymaniu czystosci
i porzadku w gminach (t.j. Dz. U. z22020r. poz. 1439, 2320, 2361), Rada Gminy Lukow uchwala, co
nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ Program opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno$ci zwierzat
na terenie Gminy Lukow na 2021 rok, stanowiacy zaltacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Lukow.

§ 3. Traci moc uchwata Nr XXII/160/2020 Rady Gminy Lukéw z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie
przyjecia ,,Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie
Gminy Lukow w 2020 roku”.

§ 4. Uchwala wchodzi wzycie po uptywie 14dni od opublikowania w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubelskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Lukow

Tadusz Federczyk



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 2181

Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXXV1/250/2021
Rady Gminy Lukow
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZETAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA

BEZDOMNOSCI ZWIERZAT
NA TERENIE GMINY LUKOW NA ROK 2021

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno$ci zwierzat na terenie
Gminy Lukow na rok 2021 ma zastosowanie do bezdomnych zwierzat domowych, szczegoélnie psow i kotow,
w tym kotow wolno zyjacych oraz zwierzat gospodarskich z terenu Gminy Lukow.

2. Realizacja zatozen Programu w ramach wykonywania zadania wlasnego gminy odbywa si¢ zgodnie z:

-ustawg z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystosci iporzadku w gminach (t.j. Dz. U. z2020r.
poz. 1439, 2320, 2361) — art. 3 ust. 2 pkt 14,

- ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 638) —art. 11 ust. 1 iart. 11 a

oraz oparta jest na wspotdziataniu mieszkancéw Gminy Lukoéw, Policji, Strazy Pozarnej, Powiatowego
Lekarza Weterynarii, dzierzawcéw obwodow towieckich dziatajagcych naterenie Gminy Lukéw oraz
organizacji spolecznych, stowarzyszen i fundacji, ktorych statutowym celem jest ochrona zwierzat oraz
zapobieganie bezdomnosci zwierzat.

§ 2. Celem Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnos$ci zwierzat na
terenie Gminy Lukow na 2021 rok jest:

1. zapewnienie bezdomnym zwierzgtom miejsca w schronisku dla zwierzat,
. opieka nad wolno zyjacymi kotami w tym ich dokarmianie,

. odlawianie bezdomnych zwierzat,

. sterylizacje albo kastracje¢ zwierzat w schroniskach dla zwierzat,

. poszukiwanie wiascicieli dla bezdomnych zwierzat,

. usypianie $lepych miotow,

~N N D B~ W

. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierzat gospodarskich,

8. zapewnienie calodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych z udziatem zwierzat.
Ilekro¢ w programie jest mowa o:

1. urzedzie, nalezy przez to rozumieé¢ Urzad Gminy w Lukowie, ul. Swiderska 12, 21-400 Lukow,

2. gminie, nalezy przez to rozumie¢ Gming Lukow,

3. schronisku, nalezy przez to rozumie¢ Schronisko dla bezdomnych zwierzat, polozone w miejscowosci
Nowodwor, 21-100 Lubartéw, reprezentowane przez Panig Matgorzatg Szumito, z ktérym gmina ma podpisang
umowe¢ na odlawianie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzetom,

4. gabinecie weterynaryjnym/lekarzu weterynarii, nalezy przez to rozumie¢ Lecznice Weterynaryjna
,» Vital. Wet" potozona w miejscowosci Lukow 21-400, ul. Mieszka Pierwszego 49 reprezentowana przez Pana
Damiana Wojtala — lekarza weterynarii, z ktorym gmina ma podpisang umowe¢ na $wiadczenie ustug w zakresie
m. in. opieki i obstugi weterynaryjnej zwierzat.

5. gospodarstwie rolnym, nalezy przez to rozumie¢ gospodarstwo rolne Pana Stanistawa Siemionka
polozone na terenie gminy w miejscowosci Swidry nr 86, ktorego wiasciciel ma odpowiednie warunki do
przyjecia zwierzat gospodarskich i wyrazit zgode na ich przyjecie,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -3- Poz. 2181

6. zwierzetach bezdomnych, nalezy przez to rozumie¢ zwierzgta domowe lub gospodarskie, ktore uciekty,
zablakaty si¢ lub zostaly porzucone przez cztowieka, a brak jest mozliwos$ci ustalenia ich wlasciciela lub innej
osoby, pod ktorej opieka stale dotad pozostawaly,

7. zwierzetach domowych, nalezy przez to rozumie¢ zwierzeta tradycyjne przebywajace wraz
z czlowiekiem wjego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez czlowieka
w charakterze jego towarzysza,

8. kotach wolno Zyjgcych, nalezy przez to rozumie¢ koty urodzone lub zyjace na wolnosci (zyjace
w otoczeniu czlowieka w stanie dzikim),

9. programie, nalezy przez to rozumie¢ Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy Lukéw na rok 2021.

Rozdzial 2.
Zapewnienie bezdomnym zwierz¢tom miejsca w schronisku dla zwierzat

§ 4. Bezdomne zwierzeta zterenu gminy beda przyjmowane w2021 roku przez Schronisko
dla bezdomnych zwierzgt, poloione w miejscowosci Nowodwor, 21-100 Lubartow, bedace pod nadzorem
Inspekcji Weterynaryjnej, w ramach podpisanej umowy. Bezdomne zwierzegta sg niezwlocznie przewozone
1 umieszczane w schronisku, ktére ma obowigzek zapewnié:

1. godziwe warunki bytu,

2. dostep do odpowiedniego pozywienia i §wiezej wody,

3. ochrone przed warunkami atmosferycznymi,

4. elektroniczne oznakowanie wszystkich przyjmowanych zwierzat,

5. wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji odlowionych zwierzat, z wyjatkiem zwierzat u ktorych istnieja
przeciwwskazania do przeprowadzenia tych zabiegdw, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek,

6. nalezytg opieke weterynaryjna.
Rozdzial 3.

Opieka nad wolno zyjacymi kotami, w tym ich dokarmianie.

§ 5. Koty wolno zyjace, bytujace w komorkach, stodotach, budynkach inwentarskich, na terenie
niezamieszkatych posesji, sag elementem ekosystemu wiejskiego, a ich obecno$¢ zapobiega rozprzestrzenianiu
si¢ gryzoni. Koty te nie moga by¢ traktowane jako typowe zwierzgta bezdomne, dlatego nie nalezy ich
wytapywaé, wywozi¢ do schroniska, poniewaz sg catkowicie nieprzystosowane do zycia w niewoli i brak jest
szans na ich udomowienie. Nalezy stwarza¢ warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia,
ograniczajac jednoczesnie ich populacje poprzez finansowanie zabiegow sterylizacji i kastracji.

Opieka nad wolno zyjacymi kotami w gminie realizowana jest poprzez:
1. przyjmowanie zgtoszen o wystgpowaniu skupisk kotow wolno zyjacych,
2. ustalenie miejsc, w ktdrych przebywaja koty wolno zyjace,
3. zapewnienie dokarmiania i wody pitnej w miejscach bytowania bezdomnych kotow,

4. otoczenie w miare potrzeby opieka weterynaryjna, w tym poddaniu zabiegowi sterylizacji i kastracji
wolno zyjacych kotow.

Rozdzial 4.
Odlawianie bezdomnych zwierzat

§ 6. 1. Odlawianie zwierzat bezdomnych na terenie gminy bedzie odbywalo si¢ w odniesieniu
do pojedynczych zgloszen dotyczacych blakajacych si¢ i pozostawionych bez opieki zwierzat. Odtawianie
bezdomnych zwierzat ma charakter staly.

2. Odlawianiem bezdomnych zwierzat z terenu gminy i dostarczeniem ich do schroniska zajmujg si¢

pracownicy schroniska, wspotpracujgc z upowaznionym pracownikiem urzedu, policja, soltysem oraz
mieszkancami gminy.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -4 - Poz. 2181

3. Odtawianie, o ktorym mowa wust.2 odbywa si¢ na zasadach iwarunkach okreslonych
w Rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewngtrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad
1 warunkéw wytapywania bezdomnych zwierzat (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753).

4. Schronisko, w ramach zawartej umowy, zobowigzuje si¢ do przeprowadzenia odlowu bezdomnych
zwierzat z terenu gminy, po kazdorazowym telefonicznym zgloszeniu upowaznionego pracownika urzedu lub
policji, a w szczegblnie uzasadnionych przypadkach, takze przy zgtoszeniu przez inne osoby lub podmioty —
nie pozniej niz do 48 godzin od przyjecia zgloszenia lub w innym wspolnie ustalonym terminie.

5. Schronisko zobowiazuje si¢ do posiadania umiejetnosci, kwalifikacji, wyszkolonego personelu oraz
sprzetu i urzadzen niezbednych do naleznego i bezpiecznego dla zwierzat wykonania zlecenia.

6. Transport odlowionych zwierzat dokonany bedzie przystosowanymi do tego celu pojazdami,
spetniajacymi warunki okreslone w art. 24 ust. 1 ustawy o ochronie zwierzat.

Rozdzial 5.
Sterylizacja i kastracja zwierzat w schroniskach dla zwierzat

§ 7. 1. Sterylizacji lub kastracji obligatoryjnie podlegaja zwierze¢ta bezdomne umieszczone w schronisku
w ramach podpisanej umowy.

2. Zabiegi sterylizacji lub kastracji moga by¢ przeprowadzone wytacznie przez lekarza weterynarii.

3. Zabiegom sterylizacji lub kastracji nie podlegaja zwierzeta w okresie 14 dni od umieszczenia
w schronisku z uwagi na mozliwo$¢ zgtoszenia si¢ wlasciciela lub opiekuna.

4. Zabiegowi kastracji lub sterylizacji nie podlegaja réwniez zwierzgta, uktérych istnieja
przeciwwskazania do przeprowadzenia tych zabiegéw, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek.

Rozdzial 6.
Poszukiwanie wlascicieli dla bezdomnych zwierzat

§ 8. 1. Dziatania zmierzajace do poszukiwania nowych wiascicieli i przekazywanie zwierzat do adopcji
osobom zainteresowanym ich posiadaniem, zdolnym zapewni¢ im nalezyte warunki bytowe prowadzi
schronisko.

2. Osoby fizyczne maja prawo ubiegaC si¢ o sprawowanie w miejscu swojego zamieszkania opieki nad
zwierzgciem bezdomnym pochodzacym z terenu Gminy Lukow.

3. Przekazanie zwierzgcia do adopcji odbywa si¢ nieodplatnie. Wzo6r umowy adopcyjnej stanowi zatacznik
nr 1 do programu.

4. Gmina zapewnia zwrot kosztow zwigzanych ze sterylizacja/kastracjg adoptowanego zwierzgcia. RoOwniez
w przypadku adopcji szczennej suki, gmina zwrdci koszt zwigzany z uspieniem $lepego miotu. Warunkiem
skorzystania z dofinansowania jest wypehienie, anastgpnie zlozenie przez wtasciciela adoptowanego
zwierzgcia w Urzedzie Gminy Lukéw wniosku o skierowanie na konkretny zabieg. Wzor wniosku stanowi
zatgcznik nr 2 do programu. Wiasciciel zwierzecia po otrzymaniu skierowania wydanego przez Gming we
wlasnym zakresie kontaktuje si¢ ze wskazang w skierowaniu lecznicg i ustala termin przeprowadzenia zabiegu.

Rozdzial 7.
Usypianie $lepych miotéw
§ 9. Usypianie §lepych miotéw u zwierzat, zgodnie z zapisami art 1la ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie
zwierzat z dnia 21 sierpnia 1997 r. realizuja:

1) schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegdw usypiania $lepych miotow
pochodzacych od zwierzat bezdomnych;

2) Urzad Gminy poprzez dokonywanie zlecen do zakladu leczniczego w zakresie opieki weterynaryjnej
udzielanej zwierzetom bezdomnym i kotom wolno zyjacym z terenu gminy.

Rozdzial 8.
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierzat gospodarskich

§ 10. Zabtakane, porzucone lub odebrane zwierzeta gospodarskie beda mialy opieke w gospodarstwie
rolnym, polozonym na terenie gminy Lukdéw w miejscowosci Swidry nr 86, gdzie zapewniona zostanie im
opieka i wlasciwe warunki bytowania. Wtasciciel wyrazit zgodg na ich przyjecie.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -5- Poz. 2181

Rozdzial 9.
Zapewnienie calodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych z udzialem zwierzat

§ 11. Zapewnienie catodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych zudzialem
zwierzat realizowane jest przez gming na podstawie umowy zawartej z Gabinetem Weterynaryjnym Vital. Wet
z siedziba w miejscowosci Lukoéw 21-400, przy ulicy Mieszka Pierwszego 49, reprezentowanym przez Pana
Damiana Wojtala — lekarza weterynarii

Rozdzial 10.
Srodki finansowe przeznaczone na realizacje programu oraz sposéb wydatkowania tych Srodkow

§ 12. Koszt realizacji zadan wynikajacych zprogramu ponosi gmina. W roku 2021 przeznaczono
w budzecie $rodki na:

1. odlawianie i zapewnienie schroniska bezdomnym zwierzetom w wysokosci 100 000,00 zi,
2. opieke i obstuge weterynaryjng w wysokosci 10 000,00 z1,
3. sterylizacje i kastracje bezdomnych kotow i psow, usypianie slepych miotéow w wysokosci 18 000,00 z1,
4. dokarmianie wolno Zyjgcych kotow w wysokosci 2 000,00 z4,
tacznie 130 000,00 1.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -6 Poz. 2181

Zatacznik Nr 1
do Programu przyjetego uchwatq Nr XXXV1./250/2021
Rady Gminy tukow
z dnia 30 kwietnia 2021 r.
UMOWA ADOPCYJNA
zawarta w dniu ....ooeveiniiiiiiiiiinenan. 2021 roku w Lukowie
pomiedzy:
Gming Lukow z siedziba w Lukowie, przy ul. Swiderskiej 12, 21-400 Eukow,
NIP: 8251997986, REGON: 711582440, zwang dalej ,,Oddajacym do adopcji”

reprezentowang przez: Pana Mariusza Osiaka — Wojta Gminy Lukow,

Seria i nr dowodu 0SObIStEZO .....vvvvvvierieiiiiiiinannns ,nrtel. ...
zwanym (3) dalej ,,Adoptujacym”
§ 1. 1. Oddajacy do adopcji oddaje Adoptujacemu zwierze z gatunku. .......ccccevveeveeeevnennennns,

2. Przekazanie zwierzecia do adopcji odbywa sie nieodptatnie.

3. Oddajacy do adopcji zapewnia pokrycie kosztow zwigzanych ze sterylizacjg/kastracjg adoptowanego
zwierzgcia. W przypadku adopcji szczennej suki zwracane sg koszty zwigzane z uspieniem $lepego miotu.

4. Warunkiem skorzystania z dofinansowania jest wypelnienie, a nast¢gpnie zlozenie przez wlasciciela
adoptowanego zwierzgcia w Urzedzie Gminy w Lukowie wniosku o skierowanie na konkretny zabieg.
Wiasciciel zwierzgcia po otrzymaniu skierowania wydanego przez Gming we wlasnym zakresie kontaktuje si¢
ze wskazang w skierowaniu lecznicg i ustala termin przeprowadzenia zabiegu.

§ 2. 1. Adoptujacy biorac pod statg opieke zwierze domowe, opisane w § 1 ust. 1 umowy zobowiazuje sig:
- traktowac¢ zwierzg zgodnie z Ustawg o ochronie zwierzat,
- zapewni¢ zwierzeciu odpowiednie wyzywienie, czysta wodg i cieple schronienie,
- zapewni¢ wystarczajacg ilos¢ spaceréw i wybiegu,
- nie wykorzystywaé zwierzecia do pracy, polowania, tresowania,

- zapewni¢ zwierzgciu opieke weterynaryjng w razie choroby, atakze regularne szczepienia ochronne
i odrobaczanie zgodnie z zaleceniem lekarza weterynarii.

2. Osoba oddajaca zwierz¢ do adopcji, ma prawo skontrolowania, w jakich warunkach zwierze przebywa
(wizyty u adoptujacego). W przypadku stwierdzenia zlamania warunkéw umowy adopcyjnej i zaniedbania
zwierzgcia, ma prawo natychmiast odebra¢ zwierzg.

3. W przypadku aktéw tamania istotnych postanowien niniejszej umowy, noszacych znamiona czynu
zabronionego, dzialajac na podstawie art. 304 § 1zd. 1 Kodeksu Postgpowania Karnego, zawiadomi si¢
wlasciwe organy $cigania o podejrzeniu popetienia przestepstwa.

§ 3. 1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w celu realizacji umowy jest Gmina Lukow,
ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw. W celu uzyskania wiecej informacji o przetwarzaniu Pani/Pana danych
osobowych moze skontaktowac si¢ Pani/Pan z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych za posrednictwem
poczty elektronicznej, adres e-mail: iod@lukow.ug.gov.pl.


mailto:iod@lukow.ug.gov.pl

Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -7 Poz. 2181

2. Dane zawarte w umowie sg niezbedne do jej realizacji i przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b
RODO.

3. Dane beda przetwarzane przez okres trwania zawartej z Panig/Panem umowy, jezeli przetwarzanie
danych osobowych bedzie niezb¢dne dla celowego dochodzenia roszczen lub obrony przed roszczeniami strony
przeciwnej — przez okres przedawnienia roszczen mogacych powsta¢ w zwiazku z ww. umowa.

4. W zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych przystuguja Pani/Panu, po spetnieniu okreslonych
w RODO przestanek, nastgpujace uprawnienia: prawo dostgpu do danych osobowych, w tym prawo do
uzyskania kopii tych danych; prawo do zadania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; prawo do
zadania usunigcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym); prawo do zadania ograniczenia
przetwarzania danych osobowych; prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego wlasciwego w sprawach
ochrony danych osobowych.

5. Podanie danych osobowych jest niezbedne do zawarcia umowy.

§ 4. Umowe sporzadzono w dwoch jednobrzmigcych egzemplarzach: jeden dla Oddajacego do adopcji
i jeden dla Adoptujacego.

Oddajacy do adopcji Adoptujacy (czytelny podpis)



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -8 Poz. 2181

Zatacznik Nr 2 do
do Programu przyjetego uchwatq Nr XXXVI1./250/2021
Rady Gminy tukow
z dnia 30 kwietnia 2021 r.
FLukow,dnia ..................olL
Urzad Gminy Lukéw
ul. Swiderska 12
21-400 Lukow
Wniosek
o skierowanie na zabieg sterylizacji/kastracji bezdomnych psow i kotow,
usypiania Slepych miotow

Imie i nazwisko wtasciciela zwierzecia wzietego do adopcji

Zwierze zgloszone do zabiegu (gatunek, rasa)i.........couiiiiiiiiii e,
Rodzaj zabiegu:

sterylizacja

kastracja

uspienie Slepego miotu

Oswiadczam, ze jestem wlascicielem wskazanego we wniosku zwierzgcia oraz zobowigzuj¢ si¢ do opieki
nad zwierzeciem w okresie po zabiegu.

Administratorem danych osobowych jest Wojt Gminy Lukdw, ktory wyznaczyt Inspektora Ochrony Danych
Osobowych (iod@lukow.ug.gov.pl). Dane osobowe przetwarzane sa na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o ochronie zwierzat, tj. art. 6 ust. 11it. ¢ RODO 1iart. 6 ust. 1 lit. ¢ RODO. Odbiorcami danych
osobowych moga by¢ podmioty, ktére na podstawie umow podpisanych z ADO przetwarzaja dane osobowe, tj.
m.in. wlasciwy gabinet weterynaryjny, firmy ksiggowe, kancelarie prawne oraz dostawcy ustug IT. Dane
osobowe beda przetwarzane przez okres 5 lat, zgodnie z obowigzujagcymi przepisami archiwizacyjnymi.
Przystuguja Panstwu prawa: dostepu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych,
zadania sprostowania (poprawiania) iusuni¢cia danych osobowych, Zzadania ograniczenia przetwarzania,
atakze prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych. Podanie danych jest
obowigzkowe. Konsekwencja niepodania danych jest brak mozliwosci realizacji sprawy.

(podpis wlasciciela zwierzecia)


mailto:iodo@jaktorow.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 9


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 7 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 8 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 9 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 10

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 11

	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 12 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (6)
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (7)
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 3 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 4



		2021-05-13T10:51:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




